DPE/RN, oriundo do PROCESSO Nº 1620/2022-DPE/RN, que tem como objetivo o Registro de 

Preços, para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática. HOMOLOGAR, em 

favor da empresa PIXTEC COMERCIO COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 

46.536.739/0001-13; No valor global de R$ 33.430,00(trinta e três mil quatrocentos e trinta 

reais). O processo se encontra em conformidade com o parecer da Assessoria Jurídica desta 

Defensoria Pública, expresso nos autos. 

João Pessoa-PB, 19 de setembro de 2023. 

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA 

Defenfora Pública Geral do Estado da Paraíba